Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5

ИМЕНИ БЕЗНОСКОВА ИВАНА ЗАХАРОВИЧА»

МБОУ «СОШ № 5»

Приказ

 «___»  марта  2024 г.                                                                                                    № _____

«О проведении методического совещания»

                  Во исполнение приказа Департамента образования и науки Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры от 06.03.2024 № 10-П-413 «Об утверждении

плана мероприятий («дорожная карта») по реализации адресной методической помощи

школам, имеющим стабильно низкие образовательные результаты в Ханты-Мансийском

автономном округе – Югре в 2024 году», в рамках реализации информационного и

организационно-методического сопровождения проекта адресной методической помощи

образовательным организациям, имеющим стабильно низкие образовательные

результаты.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Управленческой команде принять участие в методическом совещании  по вопросам

организации и реализации в общеобразовательных организациях Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры в 2024 году проекта адресной

методической помощи школам с низкими образовательными результатами (далее –

методическое совещание).  14 марта 2024 года с 15:00 до 17:00 часов. Ссылка для

подключения: https://iro86.ktalk.ru/7570607

1.1. В рабочую группу включить:

Богателия Наталью Владимировну, заместителя директора по УВР.

Голубеву Ирину Георгиевну, заместителя директора по УВР.

Тангатарову Гульсиру Тагиржановну, заместителя директора по УВР.

Торопыгину Ольгу Юрьевну, заместителя директора по ВР.

            Смагину Марию Николаевну, заместителя директора по УВР.

            Ханафину Амину Задаевну, заместителя директора по УВР.

            Сартакова Дмитрия Евгеньевича, заместителя директора по ИТ.

2. Ответственность за исполнение приказа возложить на выше перечисленных педагогов.

3.  Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                      В.М. Кузьменкова

С приказом ознакомлены:

Тангатарова Г.Т
Голубева И.Г.
Торопыгина О.Ю.

Смагина М.Н.

________ «_____»  ________ 2024г.

________ «_____»  ________ 2024г.

________ «_____»  ________ 2024г.

________ «_____»  ________ 2024г.

Богателия Н.В.

Сартаков Д.Е.

Ханафина А.З.

________ «_____»  ________ 2024г.

________ «_____»  ________ 2024г.

________ «_____»  ________ 2024г.

https://iro86.ktalk.ru/7570607